SERIAL X644291285

1 UND. $710.430,00 0% $710.430,00

31 LICENCIA RETAIL WINDOWS 10 PRO
LICENCIA RETAIL WINDOWS 10 PRO 6 UND. $319.586,00 0% $1.917.516,00

32 LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY
LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 1 UND. $1.137.619,00 0% $1.137.619,00

SON: Veinticuatro Millones Cuatrocientos Treinta y
Cinco Mil Ciento Treinta y Dos Pesos SUBTOTAL $24.435.132,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $24.435.132,00